
 

KORONCÓ KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÉPVISELŐTESTÜLETE 

9113 KORONCÓ, RÁKÓCZI U. 48. 

 

822/2018 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült Koroncó Község Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Polgármesteri Hivatal nagytermében 2018. március 12-én 17.30 

órai kezdettel megtartott üléséről. 

 

Jelen vannak: 

 

Radicsné Kincses Mária polgármester 

Basák Imre települési képviselő 

Gaál Jenőné települési képviselő 

Kelemen Frigyes települési képviselő 

Madarász István települési képviselő 

Violáné Pintér Rozália települési képviselő 

Dr. Cseresznyák Klára jegyző tanácskozási joggal 

Perjámosi Csabáné jegyzőkönyvvezető tanácskozási joggal 

 

Jelenléti ív 1. sz. mellékletben. 

 

 

Radicsné Kincses Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket. 

Megállapította hogy a megválasztott 6 fő települési képviselőből 

4 fő jelen van, a testület határozatképes, az ülést megnyitotta. 

 

Bittman Zsolt települési képviselő távolmaradását előre jelezte. 

 
 

Radicsné Kincses Mária polgármester a meghívóban (2.sz. 

melléklet) közzétett napirendek tárgyalásán a tárgyalási 

sorrendre az alábbiak szerint tesz javaslatot: 

 

 

1. Napirend  

Helyi építési szabályzat módosítása 

Előadó: Radicsné Kincses Mária polgármester 

 

 

2. Napirend 

Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tárgyalása 

Előadó: Radicsné Kincses Mária polgármester 

 

 

 

 

 



 

3. Napirend 

A szavazatszámláló bizottság tagjaninak és póttagjainak 

megválasztása 

Előadó: dr. Cseresznyák Klára jegyző 

 

 

Radicsné Kincses Mária polgármester az alábbi határozati 

javaslatát teszi fel szavazásra: 

 

Koroncó Község Önkormányzatának Képviselő-testület a 2018. 

március 12-én megtartott ülés napirendi pontjait elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

Megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő vett részt, a 

Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

11/2018.(III.12.)Határozat 

 

Koroncó Község Önkormányzatának Képviselő-testület a 2018. 

március 12-én megtartott ülés napirendi pontjait elfogadja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Radicsné Kincses Mária polgármester 

 

1. NAPIREND 
 

Tárgya: Helyi építési szabályzat módosítása 

 

 

Írásos előterjesztés az 3. sz. mellékletben, Rendelettervezet 

4. sz. mellékletben. 

 
Radicsné Kincses Mária polgármester az alábbi határozati 

javaslatát teszi fel szavazásra: 

 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontja és az Étv. 6. § (1) 

bekezdése, illetve a 6/A. § (3) bekezdésében előírt 

feladatkörében eljárva a település képviselőtestülete a 

település közigazgatási területére vonatkozóan az 

106/2003.(XII.10.) számú határozattal elfogadott 

településszerkezeti tervét a TSZT-M/2 rajzszámú, 17127 

munkaszámú terv szerint az alábbiakban módosítja: 

 

A 83-as főút új tervezett nyomvonala az TSZT-2 rajzszámú terven 

jelöltek szerint módosul. 

  

 



 

Jelen határozat melléklete a Talent-Plan Kft által készített 

TSZT-2 tervszámú, 17127 munkaszámú tervlap. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

Megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő vett részt, a 

Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

12/2018.(III.12.)Határozat 

 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontja és az Étv. 6. § (1) 

bekezdése, illetve a 6/A. § (3) bekezdésében előírt 

feladatkörében eljárva a település képviselőtestülete a 

település közigazgatási területére vonatkozóan az 

106/2003.(XII.10.) számú határozattal elfogadott 

településszerkezeti tervét a TSZT-M/2 rajzszámú, 17127 

munkaszámú terv szerint az alábbiakban módosítja: 

 

A 83-as főút új tervezett nyomvonala az TSZT-2 rajzszámú terven 

jelöltek szerint módosul. 

  

 

Jelen határozat melléklete a Talent-Plan Kft által készített 

TSZT-2 tervszámú, 17127 munkaszámú tervlap. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

 

Radicsné Kincses Mária polgármester a mellékletben szereplő 

rendelet tervezetet teszi fel szavazásra. 

 

 
Megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő vett részt, a 

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadta és megalkotta a 

2/2018.(III.12.) RENDELETÉT. (5. sz. melléklet). 
 

 

2. NAPIREND 

 
Tárgya: Az Önkormányzat 2018. évi költségvetésének tárgyalása 

 

Rendelettervezet a 6. sz. mellékletben. 

 

 



 

Gaál Jenőné Pénzügyi és Településstratégiai Bizottság elnöke: 

 

Beszámol arról, hogy napirendet a Pénzügyi és 

Településstratégiai Bizottság megtárgyalta, a rendelet-tervezet 

elfogadását javasolja.  

 

Radicsné Kincses Mária polgármester a mellékletben szereplő 

rendelet tervezetet teszi fel szavazásra. 

 
Megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő vett részt, a 

Képviselő-testület a javaslatot 6 igen szavazattal ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül elfogadta és megalkotta a 

3/2018.(III.13.) RENDELETÉT. (7. sz. melléklet) 
 

 

3.NAPIREND 

 
Tárgya: A szavazatszámláló bizottságok tagjainak és póttagjainak 

megválasztása 

 

Írásos előterjesztés a 8. sz. mellékletben. 

 

 

Radicsné Kincses Mária polgármester az alábbi határozati 

javaslatát teszi fel szavazásra: 

 

Koroncó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megválasztja Koroncó település szavazatszámláló bizottsági 

tagjait, és a szavazatszámláló bizottsági póttagokat a következő 

szerint: 

 

 

1.1. Szavazatszámláló Bizottság tagja települési szinten: 

        1. Basák Lászlóné          Koroncó, Rákóczi u. 16. 

        2. Farkas Józsefné         Koroncó, Rákóczi u. 10. 

        3. Szikora Anita           Koroncó, Széhenyi u. 90. 

        4. Nagy Róbertné           Koroncó, Ady E. u. 1. 

        5. Polgár András           Koroncó, Szent László u. 40. 

        6. Endrei Lóránt           Koroncó, Szent István u. 13. 

        7. Szakács Endréné         Koroncó, Szent László u. 4. 

        8. Horváth József Attiláné Koroncó, Széchenyi u. 107. 

        9. Kovácsné Halász Judit   Koroncó, Rákóczi u. 22. 

       10.Dobrádiné Polgár Eszter  Koroncó, Győri u. 9. 

       11.Takács Tímea Erzsébet    Koroncó, Szent István u. 34. 

 

 

1.2. Szavazatszámláló Bizottság póttagjai települési szinten: 

        1.Havasi Zsuzsanna         Koroncó, Petőfi u. 23. 

        2.Madarász István          Koroncó, Dózsa Gy. u. 30. 

        3.Erősné Kispál Anita      Koroncó, Kossuth u. 18. 

        4.Bálint Zoltánné          Koroncó, Szent László u. 46. 



 

 

          5. Boros Ottóné          Koroncó, Hunyadi u. 5. 

          6. Kelemen Tiborné       Koroncó, Pere u. 6. 

 

2.A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a megválasztott 

bizottsági tagokat a Képviselő-testület döntéséről értesítse, 

valamint a VE. 37. § (1) bekezdésében előírt eskütétel 

megszervezéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 1.pont : azonnal, 2.pont: 2018. április 6. 

Felelős: jegyző 

 

Megállapítja, hogy a döntéshozatalban 6 fő vett részt, a 

Képviselő-testület 6 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

13/2018.(III.12.)Határozat 

 

 

Koroncó Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

megválasztja Koroncó település szavazatszámláló bizottsági 

tagjait, és a szavazatszámláló bizottsági póttagokat a következő 

szerint: 

 

 

1.1. Szavazatszámláló Bizottság tagja települési szinten: 

        1. Basák Lászlóné          Koroncó, Rákóczi u. 16. 

        2. Farkas Józsefné         Koroncó, Rákóczi u. 10. 

        3. Szikora Anita           Koroncó, Széhenyi u. 90. 

        4. Nagy Róbertné           Koroncó, Ady E. u. 1. 

        5. Polgár András           Koroncó, Szent László u. 40. 

        6. Endrei Lóránt           Koroncó, Szent István u. 13. 

        7. Szakács Endréné         Koroncó, Szent László u. 4. 

        8. Horváth József Attiláné Koroncó, Széchenyi u. 107. 

        9. Kovácsné Halász Judit   Koroncó, Rákóczi u. 22. 

       10.Dobrádiné Polgár Eszter  Koroncó, Győri u. 9. 

       11.Takács Tímea Erzsébet    Koroncó, Szent István u. 34. 

 

 

1.2. Szavazatszámláló Bizottság póttagjai települési szinten: 

        1.Havasi Zsuzsanna         Koroncó, Petőfi u. 23. 

        2.Madarász István          Koroncó, Dózsa Gy. u. 30. 

        3.Erősné Kispál Anita      Koroncó, Kossuth u. 18. 

        4.Bálint Zoltánné          Koroncó, Szent László u. 46. 

 

          5. Boros Ottóné          Koroncó, Hunyadi u. 5. 

          6. Kelemen Tiborné       Koroncó, Pere u. 6. 

 

2.A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a megválasztott 

bizottsági tagokat a Képviselő-testület döntéséről értesítse, 



 

valamint a VE. 37. § (1) bekezdésében előírt eskütétel 

megszervezéséről gondoskodjon. 

 

Határidő: 1.pont : azonnal, 2.pont: 2018. április 6. 

Felelős: jegyző 

 

 

dr. Cseresznyák Klára jegyző: 

 

Ismertette a Győr-Moson-Sopron Megyei Kormányhivatal GYB-04/458-

1/2018. iktatószámú rendeletalkotással kapcsolatban tett 

javaslatát, amelynek tartalmát a Képviselő-testület jóváhagyólag 

tudomásul vett. 

 

 

Kérdés, hozzászólás nem volt. 

Radicsné Kincses Mária polgármester megköszönte a jelenlevők 

részvételét, majd a Képviselő-testületi ülést bezárta. 

 

                              K.m.f. 

 

 

 

 

    Radicsné Kincses Mária             dr. Cseresznyák Klára 

         polgármester                         jegyző 


